様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　人吉市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

人吉市椎茸農家支援給付金交付申請書

　　　　　年度において、人吉市椎茸農家支援給付金の交付を受けたいので、人吉市椎茸農家支援給付金交付要項第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　椎茸種駒購入予定個数　　　　　　　　個
２　給付金申請額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（1） 椎茸種駒の購入に係る見積書の写し
（2） その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）
第　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

人吉市長

人吉市椎茸農家支援給付金交付（不交付）決定通知書

　　　　年　　　月　　　日付けで申請のありました人吉市椎茸農家支援給付金について、人吉市椎茸農家支援給付金交付要項第５条の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

１　補助金の交付・不交付について　　（　交付　・　不交付　）

２　交付決定額　　金　　　　　　　　千円（上記１で交付の場合）

３　不交付の理由　（上記１で不交付の場合）

様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

　人吉市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

人吉市椎茸農家支援給付金実績報告書兼請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けました人吉市椎茸農家支援給付金について椎茸種駒の購入が完了しましたので、人吉市椎茸農家支援給付金交付要項第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告し、併せて給付金の交付を請求します。

記

１　椎茸種駒購入個数　　　　　　　　　　個

２　給付金交付決定額　　　　　　　　　　円

３　給付金請求額　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（1） 領収証等の写し
（2） 椎茸種駒の個数及び購入先が分かる納品書等の写し
（3） その他市長が必要と認める書類

５　口座振込先
	口座振込先

	金融機関名
	銀行
組合
金庫
	支店名
又は
支所名
	支店
支所

	口座番号

	種別
	普通・当座

	フリガナ

	名　義

様式第４号（第８条関係）
第　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

人吉市長

人吉市椎茸農家支援給付金交付決定取消通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定した人吉市椎茸農家支援給付金について、人吉市椎茸農家支援給付金交付要項第８条第１項の規定により、下記のとおり交付決定を取り消したので、返還期限までに当該補助金を返還してください。

記

１　交付決定取消理由

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　千円

３　交付決定取消額　　金　　　　　　　　　　千円

４　返還額　　　　　　金　　　　　　　　　　千円

５　返還期限　　　　　　　　　年　　　月　　　日